
 

 

 

 

 عمومی   مزایده آگهی 

 ) نوبت اول ( 

 در نظر دارد و بهارستان کریم رباط های شهرستانهای شهرداریسازمان مدیریت پسماند 

گردد جهت  واجد شرايط دعوت مي  اشخاص حقيقي و حقوقياقدام نمايد. لذا از    گاه خودرو از طريق مزايده عموميتفروش دو دسنسبت به  

به دفتر امور قراردادهاي    13:30الي    8:30از ساعت    كاريروز  10به مدت    دوماز تاريخ درج آگهي نوبت  و همچنين بازديد  دريافت اسناد  

 سازمان مراجعه نمايند. 

 25/03/1404چاپ اول:    -1

 01/04/1404چاپ دوم:   -2

 1404/ 16/04الي    01/04/1404: از مورخه  مزايدهمهلت دريافت و تحويل اسناد   -3

 18/04/1404مورخ    15جلسه كميسيون معاملات عالي معاملات ساعت   -4

 مشخصات موضوع مورد مزايده عمومي: مندرج در جدول ذيل  -5

 مزایده موضوع  ردیف 

 عمومی 

   کارشناسیمبلغ  سال ساخت 

 )ریال(

مبلغ سپرده شرکت در  

 )ریال(  عمومیمزایده 

 145.000.000 2.900.000.000 1390 دو کابين کاپرا وانت   1

 5.000.000 100.000.000 1393 وانت پيكان  2

 بدیهی است:

 به عهده برنده مزايده خواهد بود. نظريه كارشناس رسمي   والف( هزينه چاپ آگهي 

 ب( سازمان در رد يا قبول يک يا كليه پيشنهادات مختار است.

  به شماره حساب  ضمانت نامه معتبر بانکي يا مبلغ سپرده شركت در مزايده پنج درصد مبلغ پيشنهادي سالانه ج( 

به شناسه ملي  بنام سازمان مديريت پسماند شهرداري هاي شهرستانهاي رباط كريم و بهارستان  0107078146004

 باشد. مينزد بانک ملي شعبه رباط كريم   14003523324

 ات و موارد در اسناد درج گرديده است. د( ساير مشخص

 1، واحد 742آدرس: رباط کریم ميدان آزادگان، بلوار آزادگان، جنب تعزیرات حكومتی، پلاک 

 56730063شماره تماس: 

 روابط عمومی سازمان مدیریت پسماند شهرداریهای شهرستانهای رباط کریم و بهارستان


